Общество с ограниченной ответственностью «Ветер»
ПРИКАЗ
01.02.2019                                                                                                                                  №125/01-10
Москва
Об утверждении состава
комиссии по трудовым спорам

На основании ст. 384 Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии с инициативой работников и с учетом согласования Совета трудового коллектива (протокол заседания от 25.01.2019)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить в состав Комиссии от имени Общества как работодателя следующих представителей:
- Яковлева В.А., генерального директора;
- Петрова С.А., первого заместителя генерального директора;
- Рассолова Н.А., заместителя генерального директора.
2. Возложить функцию контроля за организационно-техническим обеспечением деятельности Комиссии в соответствии с Положением о комиссии по трудовым спорам, утвержденным приказом генерального директора от 25.01.2019 №124/01-10, на первого заместителя генерального директора Петрова С.А.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                        ______________________                            Яковлев В.А.

С приказом ознакомлены:
________________ Петров С.А.
[bookmark: _GoBack]________________ Рассолов Н.А.